
                                                                                                                                  
Na osnovu člana 58 Zakona o lokalnoj samoupravi (Sl.list  RCG, broj 42/03, 28/04, 75/05, 13/06, 
88/09 i Sl.list CG, broj 3/10, 73/10, 38/12, 10/14,  57/14 i 3/16) i člana 60 stav 3 Statuta Opštine 
Herceg Novi ("Službeni list RCG - opštinski propisi", br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, Službeni 
list Crne Gore - opštinski propisi", br. 16/09, 16/11), Skupština opštine Herceg Novi, na sjednici 
održanoj 11.10. 2017.godine, donijela je 
 

RJEŠENJE 
 O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU PREDSJEDNIKA OPŠTINE HERCEG 
NOVI BROJ: 01-1-1973/17 OD 05.09.2017. GODINE O RAZRJEŠENJU VRŠIOCA 
DUŽNOSTI IZVRŠNOG DIREKTORA I IMENOVANJU VRŠIOCA DUŽNOSTI 
IZVRŠNOG DIREKTORA D.O.O. „DRUŠTVA ZA IZGRADNJU VODOVODNE I 
KANALIZACIONE INFRASTRUKTURE U OPŠTINI HERCEG NOVI“ 
 

 
Član 1 

 
Daje se saglasnost na Odluku predsjednika Opštine Herceg Novi broj: 01-1-1973/17 od 
05.09.2017. godine  kojim se razrješava vršioc dužnosti izvršnog direktora MILORAD VELAŠ 
na lični zahtjev i imenuje JELENA ĐAKOVIĆ za vršioca dužnosti izvršnog direktora D.O.O. 
„Društva za izgradnju vodovodne i kanalizacione  infrastrukture u Opštini Herceg Novi, do 
izbora izvršnog direktora u skladu sa zakonom. 
 

Član 2 
 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja a biće objavljeno u „Službenom listu CG – opštinski 
propisi“. 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE HERCEG NOVI 
 
 
 

Broj:01-3/88-17                                                                                             PREDSJEDNIK 
Herceg Novi, 11.10.2017.godine                                                                    Miloš Bigović 
 


